
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.11.2013 2013      № 1534 

г. Славгород 

 
 

 О Межведомственной комиссии по  

защите государственных и общественных  

интересов в сфере производства и оборота  

этилового спирта, алкогольной продукции, 

нефти и нефтепродуктов, заготовки, переработки и 

реализации лома и отходов черных и цветных металлов 

  

 

 В целях защиты государственных интересов, прав потреб и-

телей и отечественных товаропроизводителей, усиления контроля 

за исполнением законодательства Российской Федерации и Алтай-

ского края о государственном регулировании производства и об о-

рота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продук-

ции, упорядочения деятельности, связанной с оборотом лома и о т-

ходов черных и цветных металлов и их сплавов, оборотом нефти и 

нефтепродуктов на территории муниципального образования город 

Славгород, в соответствии Законом РФ от 07.02.1992г. №2300 -1 «О 

защите прав потребителей»  

 п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии по защите 

государственных и общественных интересов в сфере производства и оборота 

этилового спирта, алкогольной продукции, нефти и нефтепродуктов, заго-

товки, переработки и реализации лома и отходов черных и цветных металлов 

(приложение №1). 

2. Образовать Межведомственную комиссию по защите государствен-

ных и общественных интересов в сфере производства и оборота этилового 

спирта, алкогольной продукции, нефти и нефтепродуктов, заготовки, пере-

работки и реализации лома и отходов черных и цветных металлов (приложе-

ние № 2). 

3.  Постановление администрации г.Славгорода от 11.09.2009 №574 «О 

межведомственной комиссии по защите государственных и общественных 

интересов в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной 

продукции, нефти и нефтепродуктов, заготовки, переработки и реализации 

лома и отходов черных и цветных металлов в новом составе» считать утра-



 2 

тившим силу. 

4. Настоящее  постановление вступает в законную силу со дня его при-

нятия и подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых ак-

тов муниципального образования город Славгород Алтайского края и на 

официальном сайте администрации города Славгорода. 

5. Контроль за исполнением данного  постановления возложить на  за-

местителя главы администрации города Игошина В.Г. 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации 

 

В.Н.Самобочий.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


